1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА»

ПРИКАЗ

4 марта 2020 года                                                                                          № 52

г. Горно-Алтайск

Об утверждении планов по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг  подведомственными

учреждениями

Руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями

в сфере культуры, охраны здоровья, образования социального обслуживания и

федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», статьей 36.1.

Федерального закона от 9 октября 1992 года

№ 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», статьей

95.2 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

17 апреля 2018 года № 457, протоколом № 5 от 25 октября 2019 года Заседания

Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности муниципальными учреждениями и

условий оказания услуг муниципальными учреждениями в сфере культуры

муниципального образования «Город Горно-Алтайск» (далее - Общественный

совет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые планы на 2020-2021 годы по устранению

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания

услуг (далее – Планы по устранению недостатков):

в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Горно-Алтайская детская музыкальная школа №1»;

в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Горно-Алтайская детская музыкальная школа №2»;

в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Горно-Алтайская детская художественная школа им. В.Н. Костина»;

в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Станция детского и юношеского туризма и экскурсий г. Горно-Алтайск»;

2